
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Edital nº 29/2023-PROGESP 

Boa Vista - RR, 18 de janeiro de 2023. 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE: 

Tornar público a composição da Comissão Avaliadora da Chamada Pública, para fins de 
CREDENCIAMENTO  E  SELEÇÃO  de  entidades  de  ensino  superior  para 
desenvolvimento  de  Clínica-Escola  em  Fisioterapia,  objeto  do  Edital  nº  16/2023-
PROGESP, de 09 de janeiro de 2023, conforme abaixo:

Daniele da Costa Cunha Borges

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da UFRR

NOME FUNÇÃO
EDNA PAULA MARCELINO MAGALHAES Presidente
JACQUELINE PONTES DIAS Membro
IGOR CALAZANS DUARTE DE MENEZES Membro


		2023-01-18T12:29:59-0300




